
8

PLOŠNÝ MULČOVAČ

SÉRIE SE SE5 - pracovní záběr 1,50m
SE6 - pracovní záběr 1,80m
SE7 - pracovní záběr 2,10m 



SÉRIE SE
MODEL SE5 SE6 SE7 

Specifikace
Pracovní záběr 1.50m (5’) 1.80m (5’11”) 2.10m (6’10”)

Výška mulčování 25mm-150mm 19mm-150mm 25mm-150mm

Max. průměr mulč. materiálu 25mm 25mm 25mm

Požadavky na traktor
Minimální výkon 20 hp 30 hp 40 hp

Způsob připojení Zadní 3 bodový závěs Zadní 3 bodový závěs Zadní 3 bodový závěs

Rozměry
Hmotnost stroje 300kg 430kg 470kg

Celková šířka 1.6m 1.9m 2.3m

Celková délka 2.5m 2.7m 3.1m

Technická specifikace
Otáčky pohonu 540 ot/min 540 ot/min 540 ot/min

Ochrana Prokluzová spojka Prokluzová spojka Prokluzová spojka

Počet rotorů 1 1 1

Překrytí nožů 38 mm 38 mm 38 mm

Obvodová rychlost nožů 63,3 m/s 75 m/s 75 m/s

Počet kol 1 1 1

ODOLNÝ A OBRATNÝ
Lehký, odolný a vysoce obratný plošný mulčovač, který nabízí solidní 
kombinaci výkonu a hodnoty pro menší zemědělce.
Řada SE je k dispozici ve třech různých pracovních záběrech od 1,5 m do 2,1 m. 
Jedná se o vysoce flexibilní stroje, které lze použít při nejrůznějších úkolech údržby 
zeleně od údržby parku až po mulčování pastvin.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Robustní a spolehlivé stroje řady SE 
jsou vybaveny řadou funkcí pro 
zvýšení výkonu, bezpečnosti 
a trvanlivosti, včetně ochrany proti 
prokluzu spojky, dále předními 
a zadními ochrannými řetězy 
a výměnnými plazy po celé
délce stroje.

• Pracovní záběry 1,5m; 1,8m a 2,1m
• Agregace do 3-bodového závěsu
• Pohon kardanem
• Výška strniště 12 - 150 mm
• Max. průměr materiálu do 25 mm
• Nože s ventilačním účinkem
• Obvodová rychlost nožů až 75,0m/s
• Kolo otočné o 360 stupňů
• Pneumatika odolná proti propíchnutí
• Ochrana proti prokluzu spojky
• Přední a zadní ochranné řetězy
• Vyměnitelné plazy po celé délce




